様式第１号

令和　　　　年　　月　　日

福井県知事　　　　　　　　様

申請者　　住　　　　所

名　　　　称
代表者職氏名
（法人にあっては所在地、名称および代表者の氏名）

（グループの場合は、グループ名およびグループを

代表する法人等の所在地、名称および代表者の氏名）
令和　　　　年度　産業観光ビジネス支援事業補助金　事業計画書

令和　　　　年度産業観光ビジネス支援事業補助金について、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添え、下記のとおり提出します。

記

１　補助事業等の名称　　　　　　　補助金名　産業観光ビジネス支援事業補助金
テーマ「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

２　補助事業等の目的および内容　　別紙１事業計画書のとおり

３　補助事業等の完了の予定期日　　開始予定期日　交付決定日

および実施の計画　　　　　　　完了予定期日　令和　　　　年　　月　　日

実施の計画　　別紙　事業計画書のとおり

４　交付申請予定額　　　　　　　　補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　円

補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　円

交付申請予定額　　　　　　　　　　　　　　円

５　交付申請予定額の算出方法　　　別紙２経費内訳書のとおり

６　補助事業等の経費の配分　　　　別紙２経費内訳書のとおり

および経費の使用方法

７　添付書類　　　　　　　　　　　別紙１　事業計画書
別添１　経営状況表
別添２　実施体制等一覧表
別紙２　経費内訳書
法人の登記簿謄本（写し）

会社概要（パンフレット等）
決算報告書、貸借対照表、損益計算書（各 直近３期分）
県税に滞納がない旨の証明書
消費税および地方消費税について未納税額がない旨の証明書
「ふくい女性活躍推進企業」の登録申請中であることが確認できる書類※
（※は、個人事業主の場合は不要）
（注）用紙はすべてA４を使用し、原則として縦長横書きとしてください。

2